
Uchwała Nr XXXVII/222/2006 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 23 lutego 2006r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących statutu sołectwa Kalinowo 

  

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz § 8 pkt 4 Uchwały Nr IV/30/2003 Rady Gminy 

Skąpe z dnia 31 stycznia 2003r. w sprawie Statutu Gminy Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 

12, poz. 209, zm. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005r. Nr 19, poz. 382), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy w Skąpem zarządza przeprowadzenie konsultacji w sprawie statutu sołectwa 

Kalinowo. 

 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w drodze głosowania w miejscowości Kalinowo. 

 

§ 3. Wzór karty konsultacyjnej zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wzór protokołu z przeprowadzenia głosowania konsultacyjnego zawiera załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§5. Wzór protokołu ustalenia wyników głosowania konsultacyjnego zawiera załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§6. Przeprowadzenie głosowania konsultacyjnego ogłasza się na dzień 31 marca 2006r. 

 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Mirosław Olczak 
 


